



Naturell

bez cukru i laktozy, bezglutenowy

Vegan

KOMPLEKS WŁOSY SKÓRA PAZNOKCIE

SUPLEMENT DIETY

Właściwości preparatu:

Piękna, gładka skóra oraz zdrowe, mocne włosy i paznokcie stanowią naturalną ozdobę każdego człowieka, a szczególnie kobiety i dlatego wymagają specjalnej troski. Wygląd włosów, skóry i paznokci jest wskaźnikiem ogólnego stanu organizmu. Należy więc zadbać o ich zdrowy wygląd od wewnątrz poprzez właściwe odżywianie. Niestety ze względu na ciągły pośpiech i stres zapominamy o prawidłowej, urozmaiconej diecie. Wówczas nasz organizm może nie otrzymywać wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Te niekorzystne czynniki zewnętrzne mają wpływ na kondycję włosów, skóry i paznokci – włosy są osłabione, tracą sprężystość; paznokcie stają się łamliwe; a skóra - sucha i szorstka. Spowodowane jest to niedostateczną podażą wraz z dietą witamin oraz mikro- i makroelementów^{1,2}. Naturell Kompleks Włosy Skóra Paznokcie to suplement diety o wysokiej zawartości biotyny. Produkt dzięki zawartej w nim kompozycji składników, w tym wyciągowi ze skrzypu polnego, cynkowi, niacynie i biotynie, wspiera od wewnątrz zdrowie skóry, włosów i paznokci.

Ważne informacje o produkcie:



bez cukru



bez laktozy



bezglutenowy



standaryzowany wyciąg ze skrzypu polnego na zawartość 7% krzemionki

produkt odpowiedni dla **wegan, wegetarian**

Działanie aktywnych składników zawartych w preparacie:

Skóra

- **Niacyna, biotyna, ryboflawina i cynk** pomagają zachować zdrową skórę.
- **Ryboflawina i selen** pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym¹.
- **Cynk i żelazo** biorą udział w procesie podziału komórek.

Włosy

- **Biotyna, cynk i selen** pomagają zachować zdrowe włosy.
- **Skrzyp polny** poprawia kondycję skóry, włosów i paznokci. Wspomaga wzrost włosów oraz je wzmacnia.

Paznokcie

- **Skrzyp polny, cynk i selen** pomagają zachować zdrowe paznokcie.

Jedna tabletkę zawiera:

Witaminy: niacyna 10 mg (62,5%*), kwas pantotenowy 7,5 mg (125%*), biotyna 2500 µg (5000%*), ryboflawina (witamina B₂) 0,7 mg (50%*);

Składniki mineralne: cynk 6 mg (60%*), krzem 5 mg, żelazo 3 mg (21,4%*), selen 27,5 µg (50%*);

Aminokwasy: L-lizyna 21 mg, L-metionina 11 mg.

Składnik botaniczny: standaryzowany wyciąg ze skrzypu polnego 30 mg.

* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Suplement diety Naturell Kompleks Włosy Skóra Paznokcie warto stosować, gdy:

- włosy łamią się, uległy osłabieniu, są pozbawione sprężystości,
- skóra staje się szorstka, sucha i utraciła elastyczność,
- paznokcie są miękkie, łamią się i rozdzwajają.

SUPLEMENT DIETY

czcionka - wysokość x	wersja	data
≥ 1,2 mm	Silica Biotyna Max_leaf	2024_04_08

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

Dorośli - 1 tabletką dziennie. Tabletkę połknąć, popijając szklanką wody.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Ograniczenia stosowania:

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny skonsultować stosowanie preparatu z lekarzem. Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi witaminy z grupy B lub krzem.

Literatura:

1. Ożarowski H. A., Wspomaganie i regeneracja skóry za pomocą doustnych wyciągów roślinnych, „Postępy Fitoterapii”, 2002, nr 3–4.
2. Puzanowska-Tarasiewicz H., Kuźmicka L., Tarasiewicz M.: Reaktywne formy tlenu a starzenie się organizmu, „Wiadomości Lekarskie” 2009, nr 3, s. 184–189.

Biotyna pochodzi z UE lub spoza UE.

www.naturell.pl



Producent:
Naturell AB, Szwecja

Dystrybutor:
USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa

Naturell to suplementy diety inspirowane szwedzką naturą i oparte na naukowej wiedzy. Stworzyliśmy je po to by wspierać twoje zdrowie na co dzień. Stawiamy na substancje naturalne, organiczne i w takiej formie jakiej organizm czerpie ze zdrowej diety.

Składniki w suplementach **Naturell** dostarczamy w odpowiednich proporcjach opartych o wiedzę ekspertów, badania naukowe i nasze długoletnie doświadczenie. Kierujemy się też szwedzką filozofią lagom - „nie za mało, nie za dużo” - dokładnie tyle, ile organizm potrzebuje.

Nasze produkty to głównie preparaty monoskładnikowe. Zaprojektowaliśmy naszą ofertę tak, aby każdy mógł dopasować suplementację do swoich indywidualnych potrzeb. Ważne są dla nas wysoka jakość i rozsądna cena ponieważ to, co wspiera zdrowie powinno być dostępne codziennie i dla wszystkich. To dzięki szwedzkiej jakości w dobrej cenie od lat cieszymy się dużym zaufaniem i popularnością w Polsce.



Bogate
doświadczenie



Zdrowie
oparte o naukę



Troska
o człowieka

czcionka - wysokość x	wersja	data
≥ 1,2 mm	Silica Biotyna Max_leaf	2024_04_08